



# M.E. Holding ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 29 17 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.E. Holding ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 29 17 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Rebild udlejning ApS, Suldrup Lima 2 ApS, Suldrup Mosbæk ApS, Suldrup H.K.Glas ApS, Suldrup Rebild udlejning 1, Suldrup Lima 1 ApS (bestemmende indflydelse), Suldrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.871 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-251.410</b>	<b>-313.247</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.500	-111.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-339.910</b>	<b>-424.747</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.807.300	-500.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	470.723	126.873
Andre finansielle indtægter	72.543	81.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.948	-40.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.781.708</b>	<b>-757.815</b>
Skat af årets resultat	89.192	85.878
<b>Årets resultat</b>	<b>1.870.900</b>	<b>-671.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.521	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	317.800
Overføres til overført resultat	1.205.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-989.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.870.900</b>	<b>-671.937</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	88.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.412.223	26.306.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.412.223	26.306.649
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.412.223</b>	<b>26.395.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.878.568	11.384.689
Udskudte skatteaktiver	30.701	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	2.000
Andre tilgodehavender	3.817.156	3.744.153
Periodeafgrænsningsposter	6.404	6.254
Tilgodehavender i alt	15.740.829	15.137.096
Likvide beholdninger	43.278	51.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.784.107</b>	<b>15.188.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.196.330</b>	<b>41.584.092</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		548.245	548.245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.521	0
Overført resultat		35.150.108	33.944.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	317.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>36.363.874</u></b>	<b><u>34.810.774</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	44.941
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>44.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.748.211	6.643.834
Anden gæld		84.245	84.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.832.456	6.728.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.832.456</u></b>	<b><u>6.728.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.196.330</u></b>	<b><u>41.584.092</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	228.748	38.441
Andre finansielle omkostninger	<u>200</u>	<u>1.992</u>
	<b><u>228.948</u></b>	<b><u>40.433</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån samt Holmegaarden Udlejning ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.996 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedr. Lima 2 ApS og H.K. Glas ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.
